
1 
 

STRUČNO POVJERENSTVO ZA JAVNU NABAVU  

EVB - 23/2023. 

Posl. broj: 500/3-2023. 

 

ZAPISNIK O OTVARANJU, PREGLEDU I OCJENI PONUDA 

 

1. Naziv i sjedište naručitelja: ČISTOĆA CETINSKE KRAJINE d.o.o., 126. brigade HV-a 13, Sinj, OIB: 

79243957155 

2. Predmet nabave: Ravnanje i zasipanje deponija (radovi) 

3. Procijenjena vrijednost predmeta nabave: 52.500,00 € 

4. Vrsta postupka javne nabave: Postupak jednostavne nabave    

5. Evidencijski broj nabave: 23/2023 

6. Datum početka otvaranja, pregleda i ocjene ponuda: 25.07.2023. god. 

7. Naziv i sjedište  pozvanih  ponuditelja: Ponude se prikupljaju pozivom ponuditeljima  za dostavu ponude 

javnom objavom na Internet stranici Naručitelja: https://cistoca-ck.hr/. 

8. Otvaranje ponuda: 25. srpnja 2023. god. u 12:00 sati prema redoslijedu zaprimanja. 

9. U roku za dostavu ponuda zaprimljene su 3 ponude neposrednom dostavom na protokol Društva  

Ponude su otvorene prema redoslijedu zaprimanja: 

1. ČOVO METALI d.o.o., Karakašica 126 Sinj, OIB: 56433401551 

2. BIKIĆ TRANSPORTI d.o.o., Imotska 24 Split, OIB: 79243957155 

3. VUKOVA GLAVICA d.o.o., Glavice 360 Sinj, OIB: 43771109265  

10. Analitički prikaz traženih i danih dokaza o sposobnosti ponuditelja i ocjena sposobnosti  

               

PODACI IZ PONUDA  

Ponuditelj ČOVO METALI   

d.o.o. 

BIKIĆ TRANSPORT 

d.o.o.  

VUKOVA GLAVICA 

d.o.o. 

Datum ponude 25.07.2023. g. 25.07.2023. g. 25.07.2023. g. 

Cijena ponude bez  

PDV-a ( €) 

79.560,00 € 52.020,00 € 54.468,00 € 

PDV (€) 19.890,00 € 13.005,00 € 13.617,00 € 

Cijena ponude  sa   

PDV-om  (€) 

99.450,00 € 65.025,00 € 68.085,00 € 

 

DOKAZI DA NE POSTOJE OBAVEZNE  OSNOVE ZA ISKLJUČENJE  

Ponuditelj ČOVO METALI 

d.o.o. 

BIKIĆ 

TRANSPORT 

d.o.o. 

VUKOVA 

GLAVICA d.o.o. 

Potvrda Porezne uprave o stanju 

duga ne starija od 30 dana 

da da da 

 

ZADOVOLJAVA da da da 

11. DOKAZI SPOSOBNOSTI  



2 
 

Ponuditelj ČOVO METALI  

d.o.o. 

BIKIĆ TRANSPORT 

d.o.o. 

VUKOVA GLAVICA 

d.o.o. 

Izvadak iz sud. Ili drugog 

odgovarajućeg registra ne stariji 

od 3 mj. 

 

da 

 

da 

 

da 

 

ZADOVOLJAVA da da da 

 

12. TEHNIČKA I STRUČNA SPOSOBNOST  

Ponuditelj 

 

 

ČOVO METALI  d.o.o. BIKIĆ TRANSPORT 

d.o.o. 

VUKOVA GLAVICA 

d.o.o. 

Dokaz o posjedovanju 

radnog stroja traženih 

tehničkih karakteristika 

God. proizvodnje: 2005.    

 

Račun br.7/06/2021 od 

07.06.2021. god. 

KFM Trading b.v.  

Kamerlingh 

Onnesstraat 16, 

Netherlands 

 

Radni stroj - 

KOMATSU D65EX-15 

                                       

Težina: 20.940 kg 

 

            

 

                  

             / 

Radni stroj buldozer 

Komatsu  

 

TYP: D65PX-15 

2008 godina 

152 kW 

S/BKMT0D00J01070991 

  

 

 

Težina: 21 000 kg 

 

 

Zapisnik o pregledu i  

ispitivanju radne 

opreme  temeljem čl. 

42. Zakona o zaštiti na 

radu  

Zapisnik o pregledu i 

ispitivanju radne 

opreme  

od 16.05.2022. god. 

 

 

/ 

 

 

/ 

Popunjena izjava o 

tehničkoj  

osposobljenosti  

 

da 

 

da 

 

da 

Uvjerenje o 

osposobljenosti radnika  

Centar za obrazovanje 

odraslih – Uvjerenje o 

osposobljavanju za 

Petar Delaš 

(OIB: 95238033620) od 

30. lipnja 2022. god. 

 

 

/ 

 

 

/ 

ZADOVOLJAVA  da ne ne 

 

13. Naziv ponuditelja koji ne udovoljava kriterijima za kvalitativni odabir gospodarskog subjekta s 

obrazloženjem i čija se ponuda odbija: 

a) ČOVO METALI d.o.o. - neprihvatljiva ponuda jer ponuđena cijena prelazi  pragove  iz čl. 12 . 

Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16,114/22) od 66.360,00 € / 500.000,00 kn za radove i članka. 1. 

Pravilnika o postupku jednostavne  nabave roba, radova i usluga, te jer Naručitelj nema osigurana 

dodatna novčana sredstva u iznos od 27.060,00 €. 

b) BIKIĆ TRANSPORT d.o.o. - neprikladna ponuda koja ne ispunjava kriterije za odabir 

gospodarskog subjekta propisane dokumentacijom o nabavi – nije priložen ni jedan dokaz tehničke 

i stručne sposobnosti. 

c) VUKOVA GLAVICA d.o.o. - neprikladna ponuda koja ne ispunjava kriterije za odabir 

gospodarskog subjekta  propisane dokumentacijom o nabavi – nije priložen dokaz stručne 



3 
 

sposobnosti – Uvjerenje o osposobljenosti radnika, nije priložen Zapisnik o pregledu i ispitivanju 

radne opreme temeljem čl. 42. Zakona o zaštiti na radu. 

14. Računska provjera: Nije primjenjivo  

15. Rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir ponude: Nije primjenjivo 

16. Prijedlog stručnog povjerenstva:  

Stručno povjerenstvo predlaže direktorici  Društva da se ovaj postupak nabave poništi jer: 

1. Ponuda Ponuditelja ČOVO METALI d.o.o. od 79.560,00 € je neprihvatljiva, jer prelazi  

planirana, odnosno osigurana novčana  sredstva, za iznos od 27.060,00 €, te se ugovor sa 

ponuditeljem ne može se sklopiti  jer Naručitelj nema osigurana dodatna sredstva. 

 

2. Ponuda Ponuditelja ČOVO METALI d.o.o. neprihvatljiva je,  jer je Pravilnikom o postupku 

jednostavne nabave roba, usluga i radova ČISTOĆE CETINSKE KRAJINE d.o.o. (br: 195/1-

2018, i br: 242/3-2023) i čl. 12. st. 1. t. 2. ZJN, propisano je da se Zakon o javnoj nabavi ne 

primjenjuje kod nabave radova procijenjene vrijednosti manje od 66.360,00 € / 500.000,00 kn.  

Ponuda ponuditelja ČOVO METALI d.o.o. prelazi iznose pragova koji su propisani za  

jednostavnu nabavu (čl. 20. Pravilnika o postupku jednostavne nabave roba, radova i usluga.) i 

ugovor s ponuditeljem se ne može sklopiti.  

3.  Ponuda Ponuditelja BIKIĆ TRANSPORT d.o.o. neprikladna je ponuda, jer nije priložen ni jedan 

dokaz tehničke i stručne sposobnosti. 

4. Ponuda Ponuditelja VUKOVA GLAVICA d.o.o. neprikladna je ponuda,  jer nisu priloženi dokazi 

tehničke i stručne sposobnosti –  Zapisnik o pregledu i ispitivanju radne opreme temeljem čl. 42. 

Zakona o zaštiti na Radu  i Uvjerenje o osposobljenosti radnika  

 

17. Datum završetka pregleda i ocjene ponuda: 26. srpnja 2023. god. u 12:00 sati. 

18. Ime, prezime i potpis osoba koje su izvršile Otvaranje, pregled i ocjenu ponuda: 

       

1. Dubravka Jašarević  _________________     

        2. Dragan Podrug         _________________ 

        

 

 

        

 

 

 

 

 

 

 


